

گزارش فعالیت ماهانه



شرکت: کارخانجات کاشی و سرامیک حافظ	سرمایه ثبت شده: 1,468,924
نماد: کحافظ	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 499313	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1399/09/30
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

تولید و فروش

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۳۰ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۳۰				شرح			
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	تعداد	تولید	واحد	نام محصول
																											فروش داخلی:
تولید	۸۰,۷۳۲	۱۹۱,۳۳۰	۴۳۱,۹۵۱	۹۴۹,۰۶۴	۹۳,۰۹۵	۳۱۹,۱۶۰	۳۹۱,۶۸۸	۱,۱۳۴,۷۵۶	۱۳,۸۳۰	۳۰۰,۳۱۳	۴۶,۰۳۴	۱۲۸,۳۹۸	۷۹,۳۷۵	۳۳۳,۷۱۰	۳۳۵,۶۵۴	۹۹۶,۳۵۸	۰	۰	۰	۷۹,۳۷۵	۳۳۳,۷۱۰	۳۳۵,۶۵۴	۹۹۶,۳۵۸	۹۹۶,۳۵۸	متر مربع	کاشی دیوار	
تولید	۱۱۲,۳۰۸	۳۳۹,۸۰۳	۴۹۷,۴۱۸	۸۸۰,۳۳۰	۳۱۳,۹۸۸	۳۳۷,۱۰۳	۶۱۳,۶۱۷	۱,۱۳۳,۷۳۱	۴۳,۲۹۱	۶۶۱,۸۳۱	۶۳,۹۰۰	۱۳۹,۰۰۴	۱۷۰,۶۹۷	۳۱۰,۵۱۸	۵۴۹,۷۱۷	۱,۰۰۳,۷۱۷	۰	۰	۰	۱۷۰,۶۹۷	۳۱۰,۵۱۸	۵۴۹,۷۱۷	۱,۰۰۳,۷۱۷	۱,۰۰۳,۷۱۷	متر مربع	کاشی کف	
تولید	۳۱۴,۳۴۵	۵۵۴,۴۱۹	۳۸۶,۶۱۳	۴۰۰,۳۱۷	۸۳۵,۳۹۳	۸۳۷,۳۵۱	۹۹۷,۷۸۱	۹۸۳,۸۱۱	۱۸۷,۷۰۷	۱,۱۶۴,۶۱۶	۱۶۱,۱۷۵	۱۳۳,۹۴۳	۶۴۷,۶۸۶	۷۷۴,۱۸۳	۸۳۶,۶۰۶	۸۴۹,۸۶۹	(۳۸۳)	۰	۰	۶۴۸,۰۶۹	۷۷۴,۶۴۱	۸۳۶,۶۰۶	۸۴۹,۸۶۹	۸۴۹,۸۶۹	متر مربع	کاشی پرسلانی	
تولید	۳۸,۵۸۳	۱۳۱,۶۸۳	۳۰۱,۷۳۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	متر مربع	کاشی دیو
تولید	۰	۰	۰	۰	۶۰,۳۷۱	۵۹۵,۳۹۹	۱۰۱,۳۳۸	۱۰۰,۴۷۳	۳۳۶	۴۴۵,۰۳۳	۷۵۵	۰	۵۹,۹۳۵	۵۹۶,۵۳۸	۱۰۰,۴۷۳	۱۰۰,۴۷۳	۰	۰	۰	۵۹,۹۳۵	۵۹۶,۵۳۸	۱۰۰,۴۷۳	۱۰۰,۴۷۳	۱۰۰,۴۷۳	متر مربع	کالای خریداری شده	
	۴۳۷,۹۶۸		۱,۵۰۷,۷۳۰	۰	۱,۳۰۱,۷۴۷		۳,۰۰۴,۳۱۴	۰	۳۴۴,۱۵۴		۳۷۱,۸۶۴	۰	۹۵۷,۵۹۳		۱,۷۳۳,۴۵۰	۰	(۳۸۳)	۰	۰	۹۵۷,۹۷۶		۱,۷۳۳,۴۵۰	۰	۰	۰	جمع فروش داخلی	
																										فروش صادراتی:	
تولید	۹۱,۶۳۴	۲۰۳,۷۱۳	۴۵۳,۰۴۱	۰	۳۸۷,۳۳۴	۳۰۳,۳۶۴	۹۵۰,۳۶۰	۰	۴۸,۵۳۷	۴۱۰,۳۵۹	۱۱۸,۳۵۵	۰	۳۳۸,۷۹۷	۳۸۷,۰۱۴	۸۳۳,۰۰۵	۰	۰	۰	۰	۳۳۸,۷۹۷	۳۸۷,۰۱۴	۸۳۳,۰۰۵	۰	۰	۰	متر مربع	کاشی دیوار
تولید	۷۶,۸۶۲	۳۳۳,۴۳۰	۳۴۴,۰۱۰	۰	۳۴۵,۱۸۳	۳۹۱,۶۹۴	۶۳۵,۹۵۶	۳	۴۱,۴۲۳	۵۳۹,۸۳۰	۷۶,۷۷۰	۰	۲۰۳,۷۴۱	۳۷۰,۹۸۷	۵۴۹,۱۸۶	۳	(۷)	۰	۳	۲۰۳,۷۴۸	۳۷۱,۰۰۰	۵۴۹,۱۸۶	۰	۰	۰	متر مربع	کاشی کف
تولید	۱۳,۸۵۷	۵۶۴,۴۳۳	۲۳,۷۷۹	۰	۱۶,۰۹۶	۱,۰۲۰,۳۴۹	۱۵,۷۷۵	۰	۷,۱۵۳	۱,۴۳۴,۳۳۳	۵,۰۳۳	۰	۸,۹۴۳	۸۳۱,۶۷۵	۱۰,۷۵۳	۰	۰	۰	۰	۸,۹۴۳	۸۳۱,۶۷۵	۱۰,۷۵۳	۰	۰	۰	متر مربع	کاشی پرسلانی

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۳۰ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۳۰				شرح	
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	واحد	نام محصول
	۱۸۱,۳۵۲		۸۱۸,۸۲۰	۰	۵۴۸,۶۰۲		۱,۵۹۱,۹۹۱	۰	۹۷,۱۲۲		۳۰۰,۰۴۷	۰	۴۵۱,۴۸۱		۱,۳۹۱,۹۴۴	۰	(۷)	۰	۳	۴۵۱,۴۸۸		۱,۳۹۱,۹۴۴	۰		جمع فروش صادراتی
																									درآمد ارائه خدمات:
	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		جمع درآمد ارائه خدمات
																									برگشت از فروش:
تولید	(۴,۰۸۶)	۱۸۹,۹۸۵	(۳۱,۵۰۷)		(۲۶,۸۹۴)	۳۵۳,۳۳۰	(۱۰۶,۲۰۴)		(۳,۰۴۸)	۳۱۳,۵۱۶	(۹,۷۲۳)		(۲۳,۸۴۶)	۳۴۷,۱۵۵	(۹۶,۴۸۲)		۰	۰		(۲۳,۸۴۶)	۳۴۷,۱۵۵	(۹۶,۴۸۲)			متر مربع کاشی دیوار
تولید	(۳۹۲)	۳۳۹,۷۳۷	(۱,۲۱۸)		(۷,۸۱۰)	۳۳۶,۷۴۰	(۳۲,۱۹۳)		(۸۱۲)	۳۴۶,۱۲۱	(۲,۳۴۶)		(۶,۹۹۸)	۳۳۵,۶۸۴	(۲۰,۸۴۷)		۰	۰		(۶,۹۹۸)	۳۳۵,۶۸۴	(۲۰,۸۴۷)			متر مربع کاشی کف
تولید	(۱,۱۹۱)	۵۱۶,۴۷۹	(۲,۳۰۶)		(۸,۸۱۲)	۸۰۲,۶۹۶	(۱۰,۹۷۸)		(۵,۹۵۰)	۱,۱۵۸,۲۶۴	(۵,۱۲۷)		(۳,۸۶۲)	۴۸۹,۹۸۵	(۵,۸۴۱)		۰	۰		(۳,۸۶۲)	۴۸۹,۹۸۵	(۵,۸۴۱)			متر مربع کاشی پرسلانی
تولید	۰		۰		(۲۶,۰۰۰)	۶۵۰,۰۰۰	(۴۰,۰۰۰)		(۲۶,۰۰۰)	۶۵۰,۰۰۰	(۴۰,۰۰۰)		۰		۰		۰	۰		۰		۰			متر مربع کالای خریداری شده
	(۵,۵۶۹)		(۲۵,۰۳۱)		(۶۹,۵۱۶)		(۱۸۰,۳۷۵)		(۳۵,۸۱۰)		(۵۷,۲۰۵)		(۳۳,۷۰۶)		(۱۳۳,۱۷۰)		۰	۰		(۳۳,۷۰۶)		(۱۳۳,۱۷۰)			جمع برگشت از فروش
	(۳۳,۹۹۰)				(۵۶,۷۱۱)				(۱۲,۰۶۲)				(۴۴,۶۴۹)				(۱,۰۵۰)			(۴۳,۶۰۱)					تخفیفات
	۵۸۰,۷۶۲				۱,۶۲۴,۱۲۳				۲۹۳,۴۰۴				۱,۳۳۰,۷۱۹				(۱,۴۴۰)			۱,۳۳۲,۱۵۷					جمع

کادر توضیحات در مورد اصلاحات

اصلاحات انجام شده بابت اعمال تخفیفات می باشد .

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰